MUNICíPIO DE INUBIA PAULISTA

CNPJ44.919.61l/0001-03 Fone:(18)3556-9900 E-mail:inubia@terra.com.br

AvenidaCamposSalles, l13-CEP 17760-000 - InúbiaPaulista - EstadodeSãoPaulo.

PORTARIA N" I89/2.023

- de 22 de Novembro de 2.023 -

(Que concede ferias ao (a) funcionário (a) Cristiane Freitas Lopes).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, PrCfEitO

Municipal de lnúbia Paulista, Estado de São Paulo,

usando de suas atribuições legais........

RESOLVE:

Artigo 1' - Conceder férias ao (a) funcionário (a) Cristiane Freitas Lopes, RG. 30.397.331-6,

escrituraria, respondendo pelo expediente de Diretora de Secretaria, CTPS 50812 - 00216-SP, referente ao

período de 0210112022 a 0110112023, que serâ gozada no período de 0411212023 a 0210112024.

Artigo 2'- Designar a funcionária Vânia Xavier Custódio da Silva, RG. 42.111J32-X, Auxiliar de

Biblioteca, CTPS n" 0036086 - 00285, para responder pelo expediente de Diretora de Secretaria, enquanto

perdurar o impedimento da titular do cargo, devendo perceber a diferença de vencimentos e demais

vantagens.

Artigo 3' - Esta portaria entrarâ em vigor na data da sua publicação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 22 de Novembro de 2023

S SANTOS

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar

público de costume, na data supra.

CRIS

Diretora de